



ROMANIA
JUDEȚUL COVASNA
COMUNA MICFALĂU
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRĂRE

Privind rectificarea bugetului general pe anul 2020 al comunei Micfalău

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MICFALĂU

Întrunit în ședința sa din luna noiembrie 2020

Văzând: Referatul de aprobare asupra proiectului de hotărâre inițiat de primarul comunei Micfalău dl Demeter Ferenc

- Raportul compartimentului de resort asupra proiectului de hotărâre raportul de avizare a comisiei de specialitate și avizul pentru legalitate.

In conformitate cu art 19(2) art 20 (1)lit c și h , art 69 (1)(2)(3) din Legea 273/2006 cu modificările ulterioare

In conformitate art 129(1)(4) lit a din Ordonanța de Urgență al Guvernului nr 57/2019 privind Codul Administrativ

In temeiul art 139 (3) lit a și art 196 (1) lit a Ordonanța de Urgență al Guvernului nr 57/2019 privind Codul Administrativ

HOTĂRĂȘTE

Art 1- Aprobă rectificarea bugetului general pe anul 2020 al comunei Micfalău, atât pe total cât și pe secțiunea de funcționare și de dezvoltare conform anexei 1 care face parte integrantă la prezenta hotărâre.

Art 2 - Cu aducere la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri se încredințează primarul comunei Micfalău dl Demeter Ferenc ,iar cu comunicarea secretarul general al comunei Micfalău

Micfalău la 20 noiembrie 2020

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

Kicsi Matyus Janos

Nr.37

Contrasemnează secretarul general

al comunei Micfalău

Mikola Roza



Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE			PREVEDERI TRIMESTRIALE		
		Rect. anuala	din care credite bug destinate stingerii platilor restante		Trim. I	Trim. II	Trim. III
TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+ 00.16+00.17+ 45.02+18.02)	00.01	46.50					46.50
VENITURI PROPRII (cod 00.02-11.02-37.02+00.15+00.16)	49.90	46.50					46.50
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	00.02	46.50					46.50
A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11)	00.03	40.50					40.50
A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)	00.09	40.50					40.50
Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)	07.02	40.50					40.50
Impozitul si taxa pe cladiri *	07.02.01	7.50					7.50
Impozit pe cladiri de la persoane fizice *)	07.02.01.01	7.50					7.50
Impozitul si taxa pe teren	07.02.02	30.00					30.00
Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice *)	07.02.02.02	30.00					30.00
Alte impozite si taxe pe proprietate	07.02.50	3.00					3.00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	00.12	6.00					6.00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)	00.14	6.00					6.00
Amenzi, penalitati si confiscari	35.02	6.00					6.00
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale	35.02.01	6.00					6.00
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate	35.02.01.02	6.00					6.00
TOTAL CHELTUIELI	49.02	46.50					46.50
CHELTUIELI CURENTE	01	46.50					46.50
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	12.10					12.10
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	10.60					10.60
Salarii de baza	10.01.01	13.00					13.00
Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	10.01.15	-2.90					-2.90
Indemnizatii de hrana	10.01.17	0.50					0.50
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	1.50					1.50
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	1.50					1.50
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	29.40					29.40
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	35.22					35.22
Incalzit; iluminat si forta motrica	20.01.03	3.00					3.00
Apa, canal si salubritate	20.01.04	-0.84					-0.84
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	17.49					17.49
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	15.57					15.57
Reparatii curente	20.02	36.30					36.30
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	-15.40					-15.40
Medicamente	20.04.01	-0.50					-0.50

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		Rect. anuala	din care credite bug destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
Materiale sanitare	20.04.02	-12.30					-12.30
Dezinfectanti	20.04.04	-2.60					-2.60
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30)	20.05	-8.00					-8.00
Alte obiecte de inventar	20.05.30	-8.00					-8.00
Pregatire profesionala	20.13	-0.52					-0.52
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte	20.19	-0.20					-0.20
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	-18.00					-18.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	-18.00					-18.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.02)	51	5.00					5.00
Transferuri curente (cod 51.01.01+ 51.01.03+ 51.01.05+ 51.01.14+ 51.01.15+ 51.01.24+ 51.01.26+ 51.01.31+ 51.01.39 + 51.01.46+ 51.01.49+ 51.01.60+ 51.01.61+ 51.01.64)	51.01	5.00					5.00
Transferuri acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere	51.01.70	5.00					5.00
Constructii	71.01.01	-3.00					-3.00
Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	3.00					3.00
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE	50.02	29.20					29.20
Autoritati publice si actiuni externe	51.02	29.20					29.20
CHELTUIELI CURENTE	01	29.20					29.20
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	10.00					10.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	9.00					9.00
Salarii de baza	10.01.01	9.00					9.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	1.00					1.00
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	1.00					1.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	19.20					19.20
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	13.70					13.70
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	13.70					13.70
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30)	20.05	5.50					5.50
Alte obiecte de inventar	20.05.30	5.50					5.50
Autoritati executive si legislative	51.02.01	29.20					29.20
Autoritati executive	51.02.01.03	29.20					29.20
Ordine publica si siguranta nationala	61.02						
Constructii	71.01.01	-3.00					-3.00
Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	3.00					3.00
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE	63.02	9.80					9.80
Invatamant	65.02	1.80					1.80
CHELTUIELI CURENTE	01	1.80					1.80
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	-2.90					-2.90

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERILE ANULUI			PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		Rect. anuala	din care credite bug. destinate stingerii platilor restante		Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	-2.90					-2.90	
Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	10.01.15	-2.90					-2.90	
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	4.70					4.70	
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	0.52					0.52	
Apa, canal si salubritate	20.01.04	-0.84					-0.84	
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	-0.51					-0.51	
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	1.87					1.87	
Reparatii curente	20.02	36.30					36.30	
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	-15.40					-15.40	
Medicamente	20.04.01	-0.50					-0.50	
Materiale sanitare	20.04.02	-12.30					-12.30	
Dezinfectanti	20.04.04	-2.60					-2.60	
Pregatire profesionala	20.13	-0.52					-0.52	
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte	20.19	1.80					1.80	
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	-18.00					-18.00	
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	-18.00					-18.00	
Învățământ prescolar si primar	65.02.03	-9.82					-9.82	
Învățământ prescolar	65.02.03.01	-0.80					-0.80	
Învățământ primar	65.02.03.02	-9.02					-9.02	
Învățământ secundar (rd.339 la 341)	65.02.04	9.82					9.82	
Învățământ secundar inferior	65.02.04.01	9.82					9.82	
Servicii educationale complementare	65.02.12	1.80					1.80	
Scoala dupa scoala	65.02.12.01	1.80					1.80	
Cultura, recreere si religie	67.02	5.00					5.00	
CHELTUIELI CURENTE	01	5.00					5.00	
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	5.00					5.00	
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	4.50					4.50	
Salarii de baza	10.01.01	4.00					4.00	
Indemnizatii de hrana	10.01.17	0.50					0.50	
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	0.50					0.50	
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	0.50					0.50	
Servicii culturale	67.02.03	5.00					5.00	
Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale	67.02.03.02	5.00					5.00	
Asigurari si asistenta sociala	68.02	3.00					3.00	
CHELTUIELI CURENTE	01	3.00					3.00	
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	-2.00					-2.00	

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERILE ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		Rect. anuală	din care credite bug destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte	20.19	-2.00					-2.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.02)	51	5.00					5.00
Transferuri curente (cod 51.01.01+ 51.01.03+ 51.01.05+ 51.01.14+ 51.01.15+ 51.01.24+ 51.01.26+ 51.01.31+ 51.01.39 + 51.01.46+ 51.01.49+ 51.01.60+ 51.01.61+ 51.01.64)	51.01	5.00					5.00
Transferuri acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere	51.01.70	5.00					5.00
Asistenta sociala pentru familie si copii	68.02.06	3.00					3.00
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE	69.02	7.50					7.50
Locuinte, servicii si dezvoltare publica	70.02	4.50					4.50
CHELTUIELI CURENTE	01	4.50					4.50
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	4.50					4.50
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	18.00					18.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	18.00					18.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30)	20.05	-13.50					-13.50
Alte obiecte de inventar	20.05.30	-13.50					-13.50
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice	70.02.05	4.50					4.50
Alimentare cu apa	70.02.05.01	4.50					4.50
Protectia mediului	74.02	3.00					3.00
CHELTUIELI CURENTE	01	3.00					3.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	3.00					3.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	3.00					3.00
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	3.00					3.00
Canalizarea si tratarea apelor reziduale	74.02.06	3.00					3.00

Ordonator principal de credite
DEMETER FERENC



Conducatorul compart. financiar-contabil
MIKOLA MARGIT




Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		Rect. anuala	din care credite bug. destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+ 00.16+00.17) - TOTAL	00.01	46.50					46.50
VENITURI PROPRII 00.02-11.02-37.02+00.16	49.90	46.50					46.50
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	00.02	46.50					46.50
A. VENITURI FISCALE (cod 00.04+06.02+00.09+00.10+00.11)	00.03	40.50					40.50
A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (cod 07.02)	00.09	40.50					40.50
Impozite si taxe pe proprietate (cod 07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)	07.02	40.50					40.50
Impozitul si taxa pe cladiri *)	07.02.01	7.50					7.50
Impozit pe cladiri de la persoane fizice *)	07.02.01.01	7.50					7.50
Impozitul si taxa pe teren	07.02.02	30.00					30.00
Impozitul si taxa pe teren de la persoane juridice *)	07.02.02.02	30.00					30.00
Alte impozite si taxe pe proprietate	07.02.50	3.00					3.00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	00.12	6.00					6.00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)	00.14	6.00					6.00
Amenzi, penalitati si confiscari	35.02	6.00					6.00
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale	35.02.01	6.00					6.00
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate	35.02.01.02	6.00					6.00
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)	49.02	46.50					46.50
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	46.50					46.50
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	12.10					12.10
Cheletuile salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	10.60					10.60
Salarii de baza	10.01.01	13.00					13.00
Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	10.01.15	-2.90					-2.90
Indemnizatii de hrana	10.01.17	0.50					0.50
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	1.50					1.50
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	1.50					1.50
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	29.40					29.40
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	35.22					35.22
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	3.00					3.00
Apa, canal si salubritate	20.01.04	-0.84					-0.84
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	17.49					17.49
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	20.01.30	15.57					15.57
Reparatii curente	20.02	36.30					36.30
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	-15.40					-15.40
Medicamente	20.04.01	-0.50					-0.50

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERILE ANULARE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		Rect. anuala	din care credite bug destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
Materiale sanitare	20.04.02	-12.30					-12.30
Dezinfectanti	20.04.04	-2.60					-2.60
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30)	20.05	-8.00					-8.00
Alte obiecte de inventar	20.05.30	-8.00					-8.00
Pregatire profesionala	20.13	-0.52					-0.52
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte	20.19	-0.20					-0.20
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	-18.00					-18.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	-18.00					-18.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01)	51 SF	5.00					5.00
Transferuri curente (cod 51.01.01+ 51.01.03+ 51.01.05+ 51.01.14+ 51.01.15+ 51.01.24+ 51.01.26+ 51.01.31+ 51.01.39 + 51.01.46+ 51.01.49+ 51.01.60+ 51.01.61+ 51.01.64)	51.01	5.00					5.00
Transferuri acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere	51.01.70	5.00					5.00
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE	50.02	29.20					29.20
Autoritati publice si actiuni externe	51.02	29.20					29.20
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	29.20					29.20
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	10.00					10.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	9.00					9.00
Salarii de baza	10.01.01	9.00					9.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	1.00					1.00
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	1.00					1.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	19.20					19.20
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	13.70					13.70
Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare	20.01.30	13.70					13.70
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30)	20.05	5.50					5.50
Alte obiecte de inventar	20.05.30	5.50					5.50
Autoritati executive si legislative	51.02.01	29.20					29.20
Autoritati executive	51.02.01.03	29.20					29.20
Ordine publica si siguranta nationala	61.02						
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE	63.02	9.80					9.80
Invatamant	65.02	1.80					1.80
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	1.80					1.80
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	-2.90					-2.90
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	-2.90					-2.90
Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca	10.01.15	-2.90					-2.90
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	4.70					4.70
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	0.52					0.52

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERI ANI		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		Rect. anuala	E din care credite bug destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
Apa, canal si salubritate	20.01.04	-0.84					-0.84
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	-0.51					-0.51
Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare	20.01.30	1.87					1.87
Reparatii curente	20.02	36.30					36.30
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	20.04	-15.40					-15.40
Medicamente	20.04.01	-0.50					-0.50
Materiale sanitare	20.04.02	-12.30					-12.30
Dezinfectanti	20.04.04	-2.60					-2.60
Pregatire profesionala	20.13	-0.52					-0.52
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte	20.19	1.80					1.80
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)	20.30	-18.00					-18.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	20.30.30	-18.00					-18.00
Învățământ prescolar si primar	65.02.03	-9.82					-9.82
Învățământ prescolar	65.02.03.01	-0.80					-0.80
Învățământ primar	65.02.03.02	-9.02					-9.02
Învățământ secundar (rd.339 la 341)	65.02.04	9.82					9.82
Învățământ secundar inferior	65.02.04.01	9.82					9.82
Servicii educationale complementare	65.02.12	1.80					1.80
Scoala dupa scoala	65.02.12.01	1.80					1.80
Cultura, recreere si religie	67.02	5.00					5.00
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	5.00					5.00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	5.00					5.00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30)	10.01	4.50					4.50
Salarii de baza	10.01.01	4.00					4.00
Indemnizatii de hrana	10.01.17	0.50					0.50
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)	10.03	0.50					0.50
Contributia asiguratorie pentru munca	10.03.07	0.50					0.50
Servicii culturale	67.02.03	5.00					5.00
Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale	67.02.03.02	5.00					5.00
Asigurari si asistenta sociala	68.02	3.00					3.00
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	3.00					3.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	-2.00					-2.00
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de interes public local, in baza unor conventii sau contracte	20.19	-2.00					-2.00
TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod 51.01)	51 SF	5.00					5.00
Transferuri curente (cod 51.01.01+ 51.01.03+ 51.01.05+ 51.01.14+ 51.01.15+ 51.01.24+ 51.01.26+)	51.01	5.00					5.00

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERIAN ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			
		Rect. anuala	din care credite bug. destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV
51.01.31+ 51.01.39 + 51.01.46+ 51.01.49+ 51.01.60+ 51.01.61+ 51.01.64)							
Transferuri acordate in baza contractelor de parteneriat sau asociere	51.01.70	5.00					5.00
Asistenta sociala pentru familie si copii	68.02.06	3.00					3.00
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE	69.02	7.50					7.50
Locuinte, servicii si dezvoltare publica	70.02	4.50					4.50
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	4.50					4.50
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	4.50					4.50
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	18.00					18.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	20.01.09	18.00					18.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+ 20.05.03 + 20.05.30)	20.05	-13.50					-13.50
Alte obiecte de inventar	20.05.30	-13.50					-13.50
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice	70.02.05	4.50					4.50
Alimentare cu apa	70.02.05.01	4.50					4.50
Protectia mediului	74.02	3.00					3.00
CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01	3.00					3.00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06 + 20.09 la 20.16 + 20.18 la 20.25 + 20.27 + 20.30)	20	3.00					3.00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09 + 20.01.30)	20.01	3.00					3.00
Incalzit, iluminat si forta motrica	20.01.03	3.00					3.00
Canalizarea si tratarea apelor reziduale	74.02.06	3.00					3.00

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	PREVEDERILE		PREVEDERI TRIMESTRIALE		
		Rect. anuala	din care credite bug. destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III
VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 00.02+00.15+00.17+45.02)	00.01					
CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 50.02+59.02+63.02+69.02+79.02)	49.02					
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)						
Constructii						
Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.01	-3.00				-3.00
Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	3.00				3.00
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE	50.02					
Autoritati publice si actiuni externe	51.02					
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)						
Ordine publica si siguranta nationala	61.02					
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)						
Constructii						
Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.01	-3.00				-3.00
Masini, echipamente si mijloace de transport	71.01.02	3.00				3.00
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE	63.02					
Invatamant	65.02					
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)						
Cultura, recreere si religie	67.02					
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)						
Asigurari si asistenta sociala	68.02					
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)						
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE	69.02					
Locuinte, servicii si dezvoltare publica	70.02					
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)						
Protectia mediului	74.02					
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)						

Ordonator principal de credite
DEMETER FERENC



Conducatorul compart. financiar-contabil
MIKOLA MARGIT


